
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 16/3/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 29/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lutego
2014  r.  w sprawie  powołania  Zespołu  ds.  wznoszenia  pomników  na  terenie
Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 5 uchwały nr 775/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin
z dnia 23 maja 2013 r.  w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie Miasta
Lublin  (Dz.  Urz.  Woj.  Lub.  z  2013  r.  poz.  2925)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 29/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lutego 2014 r.
w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  wznoszenia  pomników na terenie  Miasta  Lublin
wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

                                                        „§ 1

        W celu prawidłowej realizacji uchwały nr 775/XXXI/2013 Rady Miasta Lublin
z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad wznoszenia pomników na terenie Miasta
Lublin powołuję Zespół ds. wznoszenia pomników na terenie Miasta Lublin, zwany
dalej „Zespołem”, w składzie:
        1) Paulina  Zarębska-Denysiuk  –  Przewodniczący Zespołu  –  Rada  Kultury
            Przestrzeni;
        2) Bartłomiej Kwiatkowski – Stowarzyszenie Konserwatorów Zabytków Oddział
            Lubelski;
        3) Wojciech Mendzelewski – Rada Kultury;
        4) Marcin Skrzypek – Rada Kultury Przestrzeni Miasta Lublin;
        5) Lechosław Lameński – Rada Kultury;
        6) Tomasz Bielak – Stowarzyszenie Artystów „Pracownia Otwarta”;
        7) Radosław Nowakowski – Fundacja Lu Create;
        8) Krzysztof Jaraszkiewicz – Fundacja Lu Create;
        9) Natalia Przesmycka – Stowarzyszenie Architektów Polskich.”;

Nr dokumentu Mdok: 18761/02/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3

                Przewodniczący  Zespołu  przedstawia  Prezydentowi  Miasta  Lublin  opinię
         Zespołu na temat każdej ze skierowanych do Zespołu spraw oraz raz w roku
         sprawozdanie z wykonania zadań Zespołu.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Lublin       

                                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 18761/02/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) § 1 otrzymuje brzmienie:
	„§ 1
	2) § 3 otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

